
12月1日番組表

　　　曜
日
時間

1

1

1

　

1
1

1

1

1

1

（再）特

　

1 （再）特
1 （再）特

16:00

15:00

癒し客船で航く！

10:00

08:00

09:00

14:00

13:00

宝塚ﾄﾞﾘｰﾐﾝｸﾞ･ｼｱﾀｰ

美の旅人たち#
「伊勢・志摩」　旅人：白羽ゆり

What’s up 宝塚#

「フードクリエイター　植松 良枝」

「伝統と芸術の都　ウィーン」

　「旅立ちは北京から」

05:00

試験電波

12月1日
土

12:00

11:00
開局 フーディーズたち #

中国　麺ロードを行く #

ちょっと贅沢！欧州列車紀行＃

06:00

07:00

19:00

17:00

18:00

神宮前名画座#

週刊株式マーケット#

デイリーキッチン #

20:00

21:00

25:00

23:00

QVC TVショッピング

22:00

24:00

QVC TVショッピング

QVC TVショッピング

27:00

QVC TVショッピング

28:00

26:00

QVC TVショッピング

What’s up 宝塚#
美の旅人たち#

「伊勢・志摩」　旅人：白羽ゆり

宝塚ﾄﾞﾘｰﾐﾝｸﾞ･ｼｱﾀｰ
「エンター・ザ・レビュー」

（57分）

「エンター・ザ・レビュー」
（57分）

「風と共に去りぬ」
<231分>

にっぽん丸航海紀行！！

「ドライトマト他」

「草津温泉」
女将と歩く　やっぱり行きたい温泉地 #


